
Aanwijzingsbesluit toezichthouders Enkhuizen

De burgemeester van Enkhuizen en het College van Burgemeester en Wethouders van Enkhuizen,

overwegende, dat het wenselijk is personen aan te wijzen die belast zijn met het toezicht op de naleving

van de volgende artikelen en wetten als benoemd in de Circulaire Buitengewoon Opsporingsambtenaar,

Bijlage A-I, Domein I Openbare ruimte;

dat de burgemeester

en

het college

de bevoegdheid hebben daartoe personen aan te wijzen op grond van artikel 5:11 van de Algemene

wet bestuursrecht;

besluit:

besluiten:

elk voor zover het hun bevoegdheid betreft:

• aan te wijzen als toezichthouder -in de zin van artikel 5:14 van de Algemene wet bestuursrecht - de

als zodanig voor deze taak aangewezen personen die door middel van de op grond van de Regeling

model legitimatiebewijs toezichthouders Awb een pas is verstrekt voor het namens hen uitvoeren

van de op het legitimatiebewijs omschreven wettelijke taken;

• dat dit besluit eerdere aanwijzingsbesluiten vervangt;

- dit besluit, bekend te maken aan de politie, door publicatie in het Gemeenteblad alsmede op

elektronische wijze te bekend te maken op www.overheid.nl;

- dit besluit treedt in werking op de dag na publicatie in het Gemeenteblad;

Dit besluit wordt aangehaald als: “Aanwijzingsbesluit toezichthouders Enkhuizen”.

24 maart 2014Gemeenteblad 2014 nr. 158781

Nr. 15878

GEMEENTEBLAD 24 maart

2014

Officiële uitgave van gemeente Enkhuizen.


